
ZARZĄDZENIE NR 154 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA 

z dnia  22.12.2021 r. 

w sprawie powołania Zespołu MDR w Mieście Chełmno 

Na podstawie art. 31 w związku z art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

z dniem 01 stycznia powołuje się Zespół MDR  w Mieście Chełmno odpowiedzialnego za 

kwestie związane z obowiązkiem przekazywania informacji o schematach podatkowych 

zgodnie z odpowiednimi przepisami Ordynacji podatkowej.  

W skład Zespołu wchodzą : 

Małgorzata Maćkowska – Szef Zespołu MDR 

Maria Pałucka –Sekretarz Miasta 

Włodzimierz Zalewski- Skarbnik Miasta Chełmna 

§ 2 

Raportowanie schematów podatkowych będzie odbywało się na podstawie pełnomocnictwa 

udzielonego osobom wskazanym w § 1 i § 2, zgodnie z odpowiednimi przepisami Ordynacji 

podatkowej. 

§ 3 

Szczegółowy zakres obowiązków  Zespołu MDR  określony został w wewnętrznej procedurze 

w zakresie przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji                                                                                                                                   

o schematach podatkowych obowiązującej w Mieście Chełmno. 

 

 

 

Burmistrz Miasta Chełmna 

Artur Mikiewicz 

  



 


